
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 

PENGADAAN ALAT KESEHATAN RADIO FREQUENSY ABLATION ( RFA )  
PADA RS. JIWA Prof. Dr. SOEROJO  MAGELANG 

DIPA APBN - TAHUN ANGGARAN 2016 
          NOMOR :  BN.01.02/III.3.2.1/198/2016/P.109 

 
 

 

BERDASARKAN : 

1. Perpres Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa pemerintah, beserta 

perubahan dan aturan turunannya 

2. Dokumen Pengadaan Alat Kesehatan Radio Frequensy Ablation ( RFA )  RS. Jiwa 

Prof.dr.Soerojo Magelang DIPA APBN Tahun Angaran 2016, Nomor. 

BN.01.02/III.3.2.1/198/2016/P.098, Tanggal  19 Mei  2016. 

3. Berita Acara Aanwijzing / Penjelasan Pekerjaan, Nomor. 

BN.01.02/III.3.2.1/198/2016/P.100,  Tanggal 27 Mei 2016, beserta perubahan 

(addendum) Dokumen pengadaan. 

4. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) total adalah  Rp.944.394.000,00 (Sembilan ratus empat 

puluh empat juta tiga ratus sembilan puluh empat ribu rupiah). 

5. Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor BN.01.02/III.3.2.1/198/2016/P.107,  

Tanggal  14 Juni  2016. 

6. Penetapan Pemenang No. BN.01.02/III.3.2.1/198/2016/P.108, Tanggal 15 Juni 2016. 

 
Pokja Non Konstruksi Mengumumkan Pemenang Pelelangan Sederhana Pengadaan Alat 

Kesehatan Instalasi Rawat Inap II ( Patient Monitor, ECG, DLL.) adalah sebagai berikut :  

 

  

KEMENTERIAN KESEHATAN RI 
DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN  

RUMAH SAKIT JIWA Prof. Dr. SOEROJO MAGELANG 
Jalan Jenderal Ahmad Yani 169 Magelang Kode Pos 56102 Tromol Pos 5 

Telp. 0293- 3636301, 363602  Fax. 0293 365183 

Website : www.rsjsoerojo.co.id     Email : ulp_rsjs@yahoo.co.id 

 

 

 

http://www.rsjsoerojo.co.id/
mailto:ulp_rsjs@yahoo.co.id


 

 

Pemenang  
 
Nama Perusahaan : PT. Natural Hilife 

Alamat : Jln. Tentara Pelajar 112 RT/RW. 007/005,  

Kel. Kemirirejo, Kec. Magelang Tengah, Kota Magelang  

NPWP 

Nilai Penawaran 

Penawaran terkoreksi 

: 

: 

: 

02.539.558.3-524.000 

Rp.935.000.000,- (Sembilan ratus tiga puluh lima juta 

rupiah) 

Rp.935.000.000,- (Sembilan ratus tiga puluh lima juta 

rupiah) 

Hasil Evaluasi :     

1. Evaluasi Administrasi : Memenuhi 

2. Evaluasi Teknis : Memenuhi 

3.  Evaluasi Harga : Wajar 

4.  Evaluasi Kualifikasi & 

Pembuktian Kualifikasi    

: Memenuhi 

 

Untuk selanjutnya, kepada peserta Lelang Sederhana yang tidak dapat menerima hasil 

pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan dalam waktu 3 (Tiga) hari kerja setelah 

diterbitkannya pengumuman ini dan apabila tidak terdapat sanggahan dari peserta maka 

selanjutnya akan segera diterbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ). 

 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimanan mestinya. 

 

 

       

 

POKJA NON KONSTRUKSI UNIT  LAYANAN  PENGADAAN ( ULP ) 
RUMAH SAKIT JIWA PROF.dr.SOEROJO MAGELANG 

 

Ditetapkan : Di Magelang. 
Tanggal : 15 Juni 2016. 


